
 
DOPRAVA PŘEPRAVNÍ SPOLEČNOSTÍ/POŠTOU 
 
Doručení na adresu kupujícího prostřednictvím zvolené přepravní společnosti, kupující hradí dopravné, dle 
aktuálního ceníku. Přepravní společnost doručuje zpravidla do druhého dne (24 hodin) od převzetí od 
prodávajícího, pouze v pracovní dny a během dne, není-li sjednáno jinak. 
 
Cena dopravného: ZDARMA 
Cena poštovného: ZDARMA 
  
Platí pouze pro ČR!!! 
  
Upozornění k doručení zásilky přepravní společností: 
  
Následující den po převzetí zboží k přepravě je možné, že Vám bude volat řidič, že má pro Vás 
zásilku/dobírku a jestli budete v tolik a tolik doma (uvedené adrese). Toto je běžný postup většiny řidičů 
přepravních společností, ale není to pravidlo ani vynutitelná služba. Je to pouze na uvážení příslušného 
řidiče. 

 


